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RAJSTOPY MIKROFIBRA
CIARA 100 DEN

Cena 23,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Kolorowe rajstopy na zimę

Twoja garderoba wymaga jesiennego odświeżenia? Czujesz, że wraz z porą roku i brakiem słońca zmienia się również skala
stylizacyjnych możliwości na ciekawe kreacje? Wybierz modne, ciepłe i wygodne rajstopy, które pozwolą Ci cieszyć się dobrym
stylem bez względu na temperaturę. Model Ciara 100 den to propozycja, która otwiera przed Tobą wiele możliwości, a przy
tym zapewni Ci doskonały wygląd, dobry nastrój i niezachwianą pewność siebie. Idealne rajstopy na sezon zimowych podróży
istnieją, a dzięki wysokiej jakości mikrofibry z dodatkiem włókien lycra zadbają o Twój komfort termiczny i wygodę. Miękkie,
bardzo przyjemne w dotyku delikatnie i pewnie otulą Twoje ciało kryjącym materiałem, który optycznie podkreśli i wydłuży
kształt nóg. Zestaw je w niezobowiązujących stylizacjach ze swetrami i bluzami oversize, z ulubioną sukienką, a nawet w
zimowej, modnej wersji sportowej z kurtką i wysokimi butami. 

Najlepsze zimowe rajstopy kryjące 

Rajstopy Ciara 100 den to nie tylko wspaniały wygląd, ale również wytrzymałość i odporność niezbędne, aby cieszyć się ich
wspaniałymi właściwościami przez długi czas. Nie posiadają zaznaczonej części majtkowej, a bawełniany klin i płaski szew
obiecują komfort, jakiego potrzebujesz, by czuć się pewnie i świeżo. Możesz dopasować je do każdej kreacji, a z ciekawą gamą
kolorów, w której są dostępne stworzyć look na miarę swoich potrzeb. Pewnie trzymają się na nogach, nie odznaczają się pod
obcisłymi ubraniami i pozwalają na nieograniczoną swobodę w dobieraniu ubrań. Odporne na zaciągnięcia i uszkodzenia
cieszą się dużą popularnością wśród kobiet, ceniących w codzienności uniwersalne, sprawdzone i praktyczne rozwiązania.

To Twój czas na blask! Nie pozwól, by cokolwiek Cię zatrzymało!
 

Made in Italy: 

Grubość: DEN 100
Skład: 91% Poliamid,8% Elastan,1% Bawełna
Wzór: Gładkie
Dostawa: Dostawa z Polski

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: TG-2 , TG-3 , TG-4 , TG-XL
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Kolor: Nero , Dark Blu , Bordeaux , Bottiglia , Moro
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